
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 461 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 lipca 2010 roku 
 

w sprawie upoważnienia do przekazywania do biura informacji gospodarczej 

informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego.  
 

 

 

 Na podstawie art. 8a, art. 8b i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1 , poz. 7 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 2 

pkt 4 i art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych 

i wymianie danych gospodarczych
1)

 (Dz. U. Nr 81, poz. 530) Wójt Gminy Krościenko Wyżne 

zarządza, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Lucynę Liput – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do przekazywania do biura informacji gospodarczej 

informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 

wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.  

 

 § 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania lub do ustania stosunku pracy.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


